
Allah för in alla goda och onda gärningar i en bok."
Sedan förklarade han detta: "Om någon har för

avsikt att göra en god gärning men inte utför den,
skriver Allah att han betraktar den som en

fullständig god gärning, och om han har för avsikt
att göra den och även utför den skriver Allah att han
betraktar den som tio goda gärningar, eller upp till

sjuhundra gånger så mycket och flerfalt mer. Och om
någon har för avsikt att göra en ond gärning men
inte utför den, skriver Allah att han betraktar den

som en fullständig god gärning, och om han har för
avsikt att göra den och utför den, så skriver Allah in

den som en enda ond gärning

Ibn 'Abbas (må Allah vara nöjd med dem) berättade: att profeten صلى الله عليه وسلم berättade att Allah
sa: "Allah för in alla goda och onda gärningar i en bok." Sedan förklarade han detta: "Om

någon har för avsikt att göra en god gärning men inte utför den, skriver Allah att han
betraktar den som en fullständig god gärning, och om han har för avsikt att göra den

och även utför den skriver Allah att han betraktar den som tio goda gärningar, eller upp
till sjuhundra gånger så mycket och flerfalt mer. Och om någon har för avsikt att göra en

ond gärning men inte utför den, skriver Allah att han betraktar den som en fullständig
god gärning, och om han har för avsikt att göra den och utför den, så skriver Allah in den

som en enda ond gärning."
[Autentisk] [Al-Bukhari och Muslim]

Sändebudet صلى الله عليه وسلم   berättar  att  Allah  beslutade  hur  goda  och  onda  gärningar  ska  bedömas  och
tydliggjorde för änglarna hur de ska skriva ner dem: Den som vill, avser och beslutar sig för
att göra en god gärning kommer att få den nedskriven i fulla mått även om han inte utför
den. Om han däremot utför den kommer den istället att multipliceras från tio gånger upp mot
sjuhundra gånger, eller ännu mer. Dess ökning beror på hur uppriktig personen varit i hjärtat,
hur mycket gärningarna gynnar andra med mera. Den som vill, avser och beslutar sig för att
göra en ond gärning men avstår från att göra den kommer att få den nedskriven som en god
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gärning. Om han däremot avstår från den till följd av att han var upptagen, utan att ha
påbörjat utförandet, kommer det inte att skrivas ned som något. Men om han avstår från den
på grund av oförmåga kommer hans dåliga avsikt att skrivas ned till hans nackdel. Om han
utför den kommer den att skrivas ned som en ond gärning.
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